

产品名称	注册号	注销时间	截止2025年3月31日 有效保单数	注销类型	注销原因	后续服务措施
亚太财产保险有限公司附加自费药医疗保险（互联网专属）	C0000383252202411100303	2024-12-26	0	备案失败注销	未提供合作机构名录	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人阿尔茨海默病医疗保险（互联网专属）	C00003832512024110500373	2024-12-19	0	备案失败注销	未提供合作机构名录	产品已停售
亚太财产保险有限公司少儿综合医疗保险（互联网专属）	C000038325120241101700693	2024-12-26	0	备案失败注销	条款中预防性保障保险责任相关内容不符合保险原理	产品已停售
亚太财产保险有限公司少儿综合医疗保险	C000038325120241101700683	2024-12-26	0	备案失败注销	条款中预防性保障保险责任相关内容不符合保险原理	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司个人特定疾病保险（互联网专属）	C00003832612024092500063	2024-12-24	0	备案失败注销	保险条款中缺少对免赔额、赔付比例相关描述	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人特定疾病保险	C00003832612024092500053	2024-12-24	0	备案失败注销	保险条款中缺少对免赔额、赔付比例相关描述	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司特定药械费用医疗保险（互联网专属）	C00003832512024082819503	2024-11-18	0	备案失败注销	费率表中允许等待期调整为0，涉嫌承保确定发生的风险，不符合保险基本原理	产品已停售
亚太财产保险有限公司特定药械费用医疗保险	C00003832512024082819493	2024-11-18	1	备案失败注销	费率表中允许等待期调整为0，涉嫌承保确定发生的风险，不符合保险基本原理	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴	C00003832522024011107491	2024-10-28	0	备案失败注销	同意撤文	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴	C00003832522024011107481	2024-10-28	0	备案失败注销	同意撤文	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴	C00003832622024011107441	2024-10-28	0	备案失败注销	同意撤文	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司个人住院医疗保险（互联网专属）	C00003832512023112197441	2023-12-20	0	申请注销	已有替代产品	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人住院医疗保险	C00003832512023112197431	2023-12-20	0	申请注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司住院津贴保险	C0000383251202311391651	2023-12-04	0	申请注销	暂无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司个人全球保障医疗保险（互联网专属）	C00003832512023072010691	2023-11-21	0	修订注销	暂无实际业务需求	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人全球保障医疗保险	C00003832512023072010681	2023-11-21	0	修订注销	暂无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司团体全球保障医疗保险	C00003832512023072010671	2023-11-21	0	修订注销	暂无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司团体住院医疗保险	C00003832512023071707921	2023-11-21	0	修订注销	暂无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司个人住院医疗保险（互联网专属）	C00003832512023071707901	2023-11-21	0	修订注销	已有替代产品	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人住院医疗保险	C00003832512023071707891	2023-11-21	0	修订注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司住院医疗保险（互联网专属）	C00003832512023052499643	2023-08-07	0	修订注销	已有替代产品	产品已停售
亚太财产保险有限公司住院医疗保险A款（互联网专属）	C00003832512023052499633	2023-08-28	0	修订注销	已有替代产品	产品已停售
亚太财产保险有限公司住院医疗保险B款（互联网专属）	C00003832512023052499623	2023-08-28	0	修订注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司住院医疗保险C款（互联网专属）	C00003832512023052499613	2023-08-28	0	修订注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司个人全球医疗保险（C款）	C00003832512023032955853	2024-03-29	0	修订注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司团体全球医疗保险（B款）	C00003832512023032955843	2024-03-29	0	修订注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司雇主责任医疗保险（C款）附加住院津贴保险	C00003832522023011818243	2023-03-17	0	备案失败注销	同意撤文	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司特定疾病保险	C00003832612023011215103	2023-08-18	0	申请注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司特定疾病保险（互联网专属）	C00003832612023011215101	2023-08-18	0	申请注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司团体全球医疗保险（B款）	C00003832512022120883561	2023-03-29	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司个人全球医疗保险（C款）	C00003832512022120883531	2023-03-29	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加青少年重大疾病保险（互联网版）	C0000383262202208151441	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加青少年重大疾病保险	C0000383252202207291373	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司山东省（不含青岛地区）居民意外伤害住院医疗保险	C00003832512022072811113	2022-08-30	0	备案失败注销	保险责任描述涉嫌侵害消费者合法权益	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司住院医疗保险A款	C00003832512022072811083	2023-05-24	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司中老年人住院医疗保险	C00003832512022062203911	2023-12-04	0	申请注销	暂无实际业务需求	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司团体全球医疗保险（2022版）	C00003832512022032837483	2023-12-22	0	申请注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司个人全球医疗保险（2022版）	C00003832512022032837473	2023-12-22	0	申请注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司定额给付医疗保险（互联网专属）	C00003832512022012512861	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加特定类型甲状腺癌保险	C00003832622022011978983	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加甲状腺癌手术并发症保险（互联网专属）	C00003832622022011978963	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加甲状腺癌手术并发症保险	C00003832622022011978953	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00003832522022011201521	2023-05-11	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加意外伤害住院津贴保险	C00003832522022011201511	2023-05-11	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司个人特定医疗保险（A款）（互联网专属）	C00003832512021121719653	2022-05-31	0	备案失败注销	费率厘定基础数据不充分	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人特定医疗保险（A款）	C00003832512021121719643	2022-05-31	0	备案失败注销	费率厘定基础数据不充分	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司附加疾病门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719623	2023-12-20	0	申请注销	已有替代产品	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加意外伤害住院医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719603	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加团体意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719593	2022-04-15	0	备案失败注销	审核未通过	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加团体女性生育保险（互联网专属）	C00003832522021121719583	2022-04-15	0	备案失败注销	审核未通过	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加团体意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719573	2024-06-27	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719563	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719423	2022-05-31	0	备案失败注销	可能与主险责任冲突	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加新生儿重大疾病保险（互联网专属）	C00003832622021121719363	2022-05-31	0	备案失败注销	主险不合规	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加门（急）诊医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121719333	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加疾病住院津贴保险（互联网专属）	C00003832522021121719313	2024-06-26	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加疾病住院津贴保险（互联网专属）	C00003832522021121719303	2023-05-11	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加特定药品费用医疗保险（A款）（互联网专属）	C00003832522021121013903	2022-05-31	0	备案失败注销	费率厘定数据来源有效性不足	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加特定药品费用医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121013843	2023-05-11	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加法定传染病重症住院保险（互联网专属）	C00003832622021121013803	2022-05-31	0	备案失败注销	附加险与主险（意外险）不相关	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加特殊关怀费用补偿保险（互联网专属）	C00003832522021121013793	2022-05-31	0	备案失败注销	产品名称错误，保险责任非费用补偿型	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121013773	2022-05-31	0	备案失败注销	产品名称与报备文件不符	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用医疗保险（互联网专属）	C00003832522021121013763	2022-05-31	0	备案失败注销	费率厘定数据来源有效性不足	产品已停售
亚太财产保险有限公司健康检查费用医疗保险（费用补偿型）（互联网专属）	C00003832512021121013753	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加质子重离子海外医疗保险A款（互联网专属）	C00003832522021121013743	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加新生儿先天性疾病保险（互联网专属）	C00003832622021121013643	2022-05-31	0	备案失败注销	条款要素不完整	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加新生儿先天性疾病保险	C00003832622021121013633	2022-05-31	0	备案失败注销	条款要素不完整	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司住院医疗保险A款（互联网专属）	C00003832512021121013613	2023-05-24	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司附加特殊关怀费用补偿保险	C00003832522021121013593	2022-05-31	0	备案失败注销	产品名称错误，保险责任非费用补偿型	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司住院医疗保险B款（互联网专属）	C00003832512021121013583	2023-05-24	0	修订注销	条款迭代升级	产品已停售
亚太财产保险有限公司住院医疗保险B款	C00003832512021120305603	2023-05-24	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司住院医疗保险A款	C00003832512021120305593	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司定额给付医疗保险（互联网专属）	C00003832512021121201053	2022-01-25	0	备案失败注销	未列明分支机构与合作机构名称	产品已停售
亚太财产保险有限公司个人癌症医疗保险	C0000383251202111605473	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司安全生产责任类保险附加住院津贴保险	C00003832522021110801123	2022-05-31	0	备案失败注销	条款要素不完整，费率不明确（未与保额挂钩）	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司附加团体特定疾病海外医疗保险	C00003832522021110300603	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司医疗美容意外伤害保险附加医疗美容治疗医疗保险	C00003832522021101200103	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司孕产疾病保险	C00003832612021080314202	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司山东省（不含青岛地区）居民意外伤害住院医疗保险	C00003832512021070501522	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司新就业形态人员职业伤害责任保险附加意外伤害医疗保险	C00003832522021062392832	2023-10-13	0	修订注销	条款迭代升级	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司附加重大疾病住院津贴保险A款	C00003832522021061788852	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用医疗保险（互联网专属）	C00003832522021061788842	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加质子重离子海外医疗保险A款	C00003832522021061788832	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加预防接种不良反应保险	C00003832622021052173432	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司附加疾病住院医疗保险	C00003832522021051971422	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加住院医疗保险	C00003832522021051971412	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加境外医疗费用保险	C00003832522021051971382	2024-06-27	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加门（急）诊医疗保险	C00003832522021051971362	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加住院津贴保险	C00003832522021051971352	2022-06-18	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加疾病住院津贴保险	C00003832522021051971332	2022-06-17	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加疾病门（急）诊医疗保险	C0000383252202105198291	2023-12-20	0	申请注销	已有替代产品	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司健康体检复查费用医疗保险（费用补偿型）	C00003832512021042851672	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司手术意外伤害保险（B款）	C000038134012021042851662	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司团体全球医疗保险（2021版）	C00003832512021032429612	2022-03-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加团体全球医疗保险	C00003832522021032429432	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司个人全球医疗保险（2021版）	C00003832512021032429342	2022-03-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加团体女性生育保险	C00003832522021032429322	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司女性特定疾病保险	C0000383261202102910342	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司女性特定疾病保险附加女性原位癌住院医疗保险	C0000383252202102910332	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加青少年重大疾病保险	C00003832622021012910282	2022-04-14	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司团体补充医疗保险	C00003832512020092512591	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加急性病医疗保险	C00003832522020063004411	2024-04-01	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司团体护理保险	C0000383212020062904191	2022-07-28	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加团体人身意外伤害住院津贴保险	C00003832722019111100712	2022-03-16	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司附加意外伤害住院津贴保险	C000038327220190905732	2023-01-12	0	修订注销	条款迭代升级	已报备新条款替代
亚太财产保险有限公司旅游意外险-娱乐场所客人人身意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	C00003832522019082011581	2022-07-25	0	申请注销	已有替代产品代替	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	C00003832522019080106662	2023-12-20	0	申请注销	已无实际业务需求	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司建筑工程施工人员团体意外伤害保险附加住院津贴保险	C00003832722019080106652	2022-07-25	0	申请注销	已有替代产品代替	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司深圳市安全生产责任保险附加医疗费用保险	C00003832522018112214111	2023-10-13	0	修订注销	条款迭代升级	后续产品也已注销
亚太财产保险有限公司附加旅行医疗费用保险	C0000383262201811304692	2022-07-25	0	申请注销	已有替代产品代替	后续产品也已注销
附加新生儿疾病身故保险（2016版）-（亚太财险）（各疾病保险）【2016】（附）	H00003832622016120916361	2022-07-25	0	申请注销	已有替代产品代替	后续产品也已注销